東名ジャンクション周辺地区内の

拡幅・新設の必要な路線沿道にお住まいの皆様

平成２７年１２月発行 世田谷区砧総合支所街づくり課
平素より世田谷区の街づくりにご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

東名ジャンクション周辺地区の街づくりをより具体的に進めていくにあたり、道路につい

ては都市の骨格であり、街づくりの基本となる部分でもありますので、より丁寧に進めてい

きたいと考えております。このたび世田谷区では、街づくりニュース第１１号でも書かせて

いただきましたが、東名ジャンクション周辺地区の道路ネットワークの配置（案）をまとめ、

その中でも先行して進める路線について検討しました。

街づくりの具体的な計画の作成に向け、対象路線の沿道（裏面をご参照ください）の皆様

からのご意見を伺いたいと考えております。つきましては、下記の日程で意見交換会を開催

しますので、お忙しいところ大変恐縮ではございますが、ご参加いただきますよう、よろし

くお願いいたします。

※区画道路とは…街づくりニュース第１１号の道路ネットワークの配置（案）におけ
る拡幅・新設の必要な路線（都市計画道路を除く）のことです。

開催日時：

平成２８年２月１日（月） 午後７時から午後８時半
（受付は午後６時半から）

場所：喜多見東地区会館 ２階会議室（世田谷区喜多見5-11-10）
     次大夫堀公園前バス停から徒歩２分（裏面参照）

バス路線：玉07二子玉川駅～成城学園前駅、玉08二子玉川駅～調布駅南口

※駐車スペースがございませんので、車でのご来場はお控えください。

主な内容：

○東名ジャンクション周辺地区における街づくりの検討状況

○道路ネットワークの配置案（先行して進める路線の作成経緯等）

○対象路線の幅員、位置に関することなど

◆ご参加いただける方は、参加予定日時の前日までに下記お問合せ先まで

ご連絡ください。ＦＡＸでお申し込みされる方は裏面「参加申し込みフ

ォーム」をご利用ください。（会場・配布資料の準備のため、ご協力をお願いいたし

ます。）

【お問合せ先】

    世田谷区 砧総合支所 街づくり課 担当 大平
おおだいら

・森田
も り た

・石田
い し だ

〒157-8501 世田谷区成城６－２－１

電話 03-3482-2594  FAX 03-3482-1471

区画道路※の意見交換会開催のお知らせ

【意見交換会 対象路線図】

【参加申し込みフォーム】※FAXで申し込まれる方はこちらをご利用ください。

○お持ちの土地・建物のご住所

○お名前

○ご住所

○ご連絡先

意見交換会は路線ごとに下記の日程で行います。お持ちの土地・建物が接する路線は赤枠で示した

日程となります。

①の路線沿道の方  平成２８年２月 １日（月） 午後７時から午後８時半

②の路線沿道の方  平成２８年２月 ３日（水） 午後７時から午後８時半

③の路線沿道の方  平成２８年２月 ５日（金） 午後７時から午後８時半

④の路線沿道の方  平成２８年２月 ８日（月） 午後７時から午後８時半

⑤の路線沿道の方  平成２８年２月１２日（金） 午後７時から午後８時半

 凡 例
意見交換会 対象路線

※日程により数字・色が異なります

地区の道路ネットワーク

を構成する道路

整備済み路線
拡幅の必要な路線
新設の必要な路線
現在事業中の路線

東名ジャンクション周辺地区

東名ジャンクション周辺地区内の

拡幅・新設の必要な路線沿道にお住まいの皆様

平成２７年１２月発行 世田谷区砧総合支所街づくり課
平素より世田谷区の街づくりにご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

東名ジャンクション周辺地区の街づくりをより具体的に進めていくにあたり、道路につい

ては都市の骨格であり、街づくりの基本となる部分でもありますので、より丁寧に進めてい

きたいと考えております。このたび世田谷区では、街づくりニュース第１１号でも書かせて

いただきましたが、東名ジャンクション周辺地区の道路ネットワークの配置（案）をまとめ、

その中でも先行して進める路線について検討しました。

街づくりの具体的な計画の作成に向け、対象路線の沿道（裏面をご参照ください）の皆様

からのご意見を伺いたいと考えております。つきましては、下記の日程で意見交換会を開催

しますので、お忙しいところ大変恐縮ではございますが、ご参加いただきますよう、よろし

くお願いいたします。

※区画道路とは…街づくりニュース第１１号の道路ネットワークの配置（案）におけ
る拡幅・新設の必要な路線（都市計画道路を除く）のことです。

開催日時：

平成２８年２月３日（水） 午後７時から午後８時半
（受付は午後６時半から）

場所：喜多見東地区会館 ２階会議室（世田谷区喜多見5-11-10）
     次大夫堀公園前バス停から徒歩２分（裏面参照）

バス路線：玉07二子玉川駅～成城学園前駅、玉08二子玉川駅～調布駅南口

※駐車スペースがございませんので、車でのご来場はお控えください。

主な内容：

○東名ジャンクション周辺地区における街づくりの検討状況

○道路ネットワークの配置案（先行して進める路線の作成経緯等）

○対象路線の幅員、位置に関することなど

◆ご参加いただける方は、参加予定日時の前日までに下記お問合せ先まで

ご連絡ください。ＦＡＸでお申し込みされる方は裏面「参加申し込みフ

ォーム」をご利用ください。（会場・配布資料の準備のため、ご協力をお願いいたし

ます。）

【お問合せ先】

    世田谷区 砧総合支所 街づくり課 担当 大平
おおだいら

・森田
も り た

・石田
い し だ

〒157-8501 世田谷区成城６－２－１

電話 03-3482-2594  FAX 03-3482-1471

区画道路※の意見交換会開催のお知らせ

【意見交換会 対象路線図】

【参加申し込みフォーム】※FAXで申し込まれる方はこちらをご利用ください。

○お持ちの土地・建物のご住所

○お名前

○ご住所

○ご連絡先

意見交換会は路線ごとに下記の日程で行います。お持ちの土地・建物が接する路線は赤枠で示した

日程となります。

①の路線沿道の方  平成２８年２月 １日（月） 午後７時から午後８時半

②の路線沿道の方  平成２８年２月 ３日（水） 午後７時から午後８時半

③の路線沿道の方  平成２８年２月 ５日（金） 午後７時から午後８時半

④の路線沿道の方  平成２８年２月 ８日（月） 午後７時から午後８時半

⑤の路線沿道の方  平成２８年２月１２日（金） 午後７時から午後８時半

 凡 例
意見交換会 対象路線

※日程により数字・色が異なります

地区の道路ネットワーク

を構成する道路

整備済み路線
拡幅の必要な路線
新設の必要な路線
現在事業中の路線

東名ジャンクション周辺地区

東名ジャンクション周辺地区内の

拡幅・新設の必要な路線沿道にお住まいの皆様

平成２７年１２月発行 世田谷区砧総合支所街づくり課
平素より世田谷区の街づくりにご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

東名ジャンクション周辺地区の街づくりをより具体的に進めていくにあたり、道路につい

ては都市の骨格であり、街づくりの基本となる部分でもありますので、より丁寧に進めてい

きたいと考えております。このたび世田谷区では、街づくりニュース第１１号でも書かせて

いただきましたが、東名ジャンクション周辺地区の道路ネットワークの配置（案）をまとめ、

その中でも先行して進める路線について検討しました。

街づくりの具体的な計画の作成に向け、対象路線の沿道（裏面をご参照ください）の皆様

からのご意見を伺いたいと考えております。つきましては、下記の日程で意見交換会を開催

しますので、お忙しいところ大変恐縮ではございますが、ご参加いただきますよう、よろし

くお願いいたします。

※区画道路とは…街づくりニュース第１１号の道路ネットワークの配置（案）におけ
る拡幅・新設の必要な路線（都市計画道路を除く）のことです。

開催日時：

平成２８年２月５日（金） 午後７時から午後８時半
（受付は午後６時半から）

場所：喜多見東地区会館 ２階会議室（世田谷区喜多見5-11-10）
     次大夫堀公園前バス停から徒歩２分（裏面参照）

バス路線：玉07二子玉川駅～成城学園前駅、玉08二子玉川駅～調布駅南口

※駐車スペースがございませんので、車でのご来場はお控えください。

主な内容：

○東名ジャンクション周辺地区における街づくりの検討状況

○道路ネットワークの配置案（先行して進める路線の作成経緯等）

○対象路線の幅員、位置に関することなど

◆ご参加いただける方は、参加予定日時の前日までに下記お問合せ先まで

ご連絡ください。ＦＡＸでお申し込みされる方は裏面「参加申し込みフ

ォーム」をご利用ください。（会場・配布資料の準備のため、ご協力をお願いいたし

ます。）

【お問合せ先】

    世田谷区 砧総合支所 街づくり課 担当 大平
おおだいら

・森田
も り た

・石田
い し だ

〒157-8501 世田谷区成城６－２－１

電話 03-3482-2594  FAX 03-3482-1471

区画道路※の意見交換会開催のお知らせ

【意見交換会 対象路線図】

【参加申し込みフォーム】※FAXで申し込まれる方はこちらをご利用ください。

○お持ちの土地・建物のご住所

○お名前

○ご住所

○ご連絡先

意見交換会は路線ごとに下記の日程で行います。お持ちの土地・建物が接する路線は赤枠で示した

日程となります。

①の路線沿道の方  平成２８年２月 １日（月） 午後７時から午後８時半

②の路線沿道の方  平成２８年２月 ３日（水） 午後７時から午後８時半

③の路線沿道の方  平成２８年２月 ５日（金） 午後７時から午後８時半

④の路線沿道の方  平成２８年２月 ８日（月） 午後７時から午後８時半

⑤の路線沿道の方  平成２８年２月１２日（金） 午後７時から午後８時半

 凡 例
意見交換会 対象路線

※日程により数字・色が異なります

地区の道路ネットワーク

を構成する道路

整備済み路線
拡幅の必要な路線
新設の必要な路線
現在事業中の路線

東名ジャンクション周辺地区

東名ジャンクション周辺地区内の

拡幅・新設の必要な路線沿道にお住まいの皆様

平成２７年１２月発行 世田谷区砧総合支所街づくり課
平素より世田谷区の街づくりにご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

東名ジャンクション周辺地区の街づくりをより具体的に進めていくにあたり、道路につい

ては都市の骨格であり、街づくりの基本となる部分でもありますので、より丁寧に進めてい

きたいと考えております。このたび世田谷区では、街づくりニュース第１１号でも書かせて

いただきましたが、東名ジャンクション周辺地区の道路ネットワークの配置（案）をまとめ、

その中でも先行して進める路線について検討しました。

街づくりの具体的な計画の作成に向け、対象路線の沿道（裏面をご参照ください）の皆様

からのご意見を伺いたいと考えております。つきましては、下記の日程で意見交換会を開催

しますので、お忙しいところ大変恐縮ではございますが、ご参加いただきますよう、よろし

くお願いいたします。

※区画道路とは…街づくりニュース第１１号の道路ネットワークの配置（案）におけ
る拡幅・新設の必要な路線（都市計画道路を除く）のことです。

開催日時：

平成２８年２月８日（月） 午後７時から午後８時半
（受付は午後６時半から）

場所：喜多見東地区会館 ２階会議室（世田谷区喜多見5-11-10）
     次大夫堀公園前バス停から徒歩２分（裏面参照）

バス路線：玉07二子玉川駅～成城学園前駅、玉08二子玉川駅～調布駅南口

※駐車スペースがございませんので、車でのご来場はお控えください。

主な内容：

○東名ジャンクション周辺地区における街づくりの検討状況

○道路ネットワークの配置案（先行して進める路線の作成経緯等）

○対象路線の幅員、位置に関することなど

◆ご参加いただける方は、参加予定日時の前日までに下記お問合せ先まで

ご連絡ください。ＦＡＸでお申し込みされる方は裏面「参加申し込みフ

ォーム」をご利用ください。（会場・配布資料の準備のため、ご協力をお願いいたし

ます。）

【お問合せ先】

    世田谷区 砧総合支所 街づくり課 担当 大平
おおだいら

・森田
も り た

・石田
い し だ

〒157-8501 世田谷区成城６－２－１

電話 03-3482-2594  FAX 03-3482-1471

区画道路※の意見交換会開催のお知らせ

【意見交換会 対象路線図】

【参加申し込みフォーム】※FAXで申し込まれる方はこちらをご利用ください。

○お持ちの土地・建物のご住所

○お名前

○ご住所

○ご連絡先

意見交換会は路線ごとに下記の日程で行います。お持ちの土地・建物が接する路線は赤枠で示した

日程となります。

①の路線沿道の方  平成２８年２月 １日（月） 午後７時から午後８時半

②の路線沿道の方  平成２８年２月 ３日（水） 午後７時から午後８時半

③の路線沿道の方  平成２８年２月 ５日（金） 午後７時から午後８時半

④の路線沿道の方  平成２８年２月 ８日（月） 午後７時から午後８時半

⑤の路線沿道の方  平成２８年２月１２日（金） 午後７時から午後８時半

 凡 例
意見交換会 対象路線

※日程により数字・色が異なります

地区の道路ネットワーク

を構成する道路

整備済み路線
拡幅の必要な路線
新設の必要な路線
現在事業中の路線

東名ジャンクション周辺地区

東名ジャンクション周辺地区内の

拡幅・新設の必要な路線沿道にお住まいの皆様

平成２７年１２月発行 世田谷区砧総合支所街づくり課
平素より世田谷区の街づくりにご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

東名ジャンクション周辺地区の街づくりをより具体的に進めていくにあたり、道路につい

ては都市の骨格であり、街づくりの基本となる部分でもありますので、より丁寧に進めてい

きたいと考えております。このたび世田谷区では、街づくりニュース第１１号でも書かせて

いただきましたが、東名ジャンクション周辺地区の道路ネットワークの配置（案）をまとめ、

その中でも先行して進める路線について検討しました。

街づくりの具体的な計画の作成に向け、対象路線の沿道（裏面をご参照ください）の皆様

からのご意見を伺いたいと考えております。つきましては、下記の日程で意見交換会を開催

しますので、お忙しいところ大変恐縮ではございますが、ご参加いただきますよう、よろし

くお願いいたします。

※区画道路とは…街づくりニュース第１１号の道路ネットワークの配置（案）におけ
る拡幅・新設の必要な路線（都市計画道路を除く）のことです。

開催日時：

平成２８年２月１２日（金） 午後７時から午後８時半
（受付は午後６時半から）

場所：喜多見東地区会館 ２階会議室（世田谷区喜多見5-11-10）
     次大夫堀公園前バス停から徒歩２分（裏面参照）

バス路線：玉07二子玉川駅～成城学園前駅、玉08二子玉川駅～調布駅南口

※駐車スペースがございませんので、車でのご来場はお控えください。

主な内容：

○東名ジャンクション周辺地区における街づくりの検討状況

○道路ネットワークの配置案（先行して進める路線の作成経緯等）

○対象路線の幅員、位置に関することなど

◆ご参加いただける方は、参加予定日時の前日までに下記お問合せ先まで

ご連絡ください。ＦＡＸでお申し込みされる方は裏面「参加申し込みフ

ォーム」をご利用ください。（会場・配布資料の準備のため、ご協力をお願いいたし

ます。）

【お問合せ先】

    世田谷区 砧総合支所 街づくり課 担当 大平
おおだいら

・森田
も り た

・石田
い し だ

〒157-8501 世田谷区成城６－２－１

電話 03-3482-2594  FAX 03-3482-1471

区画道路※の意見交換会開催のお知らせ

【意見交換会 対象路線図】

【参加申し込みフォーム】※FAXで申し込まれる方はこちらをご利用ください。

○お持ちの土地・建物のご住所

○お名前

○ご住所

○ご連絡先

意見交換会は路線ごとに下記の日程で行います。お持ちの土地・建物が接する路線は赤枠で示した

日程となります。

①の路線沿道の方  平成２８年２月 １日（月） 午後７時から午後８時半

②の路線沿道の方  平成２８年２月 ３日（水） 午後７時から午後８時半

③の路線沿道の方  平成２８年２月 ５日（金） 午後７時から午後８時半

④の路線沿道の方  平成２８年２月 ８日（月） 午後７時から午後８時半

⑤の路線沿道の方  平成２８年２月１２日（金） 午後７時から午後８時半

 凡 例
意見交換会 対象路線

※日程により数字・色が異なります

地区の道路ネットワーク

を構成する道路

整備済み路線
拡幅の必要な路線
新設の必要な路線
現在事業中の路線

東名ジャンクション周辺地区